
Pos. 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
38 
3 

15 
5 

16 
20 
84 
30 
8 
1 
2 

11 
14 
19 

Nombre 
SELVA MAURICIO 

REPOLLO NICOLAS 
MAGGI MATIAS 
PURITA JORGE 

LOLE 
BENVENUTTO  MARIANO 

ZOCCOLA SANTIAGO 
SERAFINI GUIDO 

ALANSO MARCELO 
MARTINOGLIO RICARDO 

PURITA  JORGE 
MISSIRIAN  DANIEL 

PELLON DIEGO 
TARQUINO LEONARDO 

Mejor Tm 
1:45.628 
1:45.792 
1:46.580 
1:46.890 
1:46.999 
1:47.044 
1:47.194 
1:48.261 
1:48.392 
1:48.965 
1:49.353 
1:49.483 
1:54.470 
2:19.009 

Dif. al 1° 

0.164 
0.952 
1.262 
1.371 
1.416 
1.566 
2.633 
2.764 
3.337 
3.725 
3.855 
8.842 

33.381 

Dif. ant 

0.164 
0.788 
0.310 
0.109 
0.045 
0.150 
1.067 
0.131 
0.573 
0.388 
0.130 
4.987 

24.539 

En Vta 

2 
2 
2 
6 
2 
2 

10 
1 
5 

10 
1 
1 
5 
1 

Vtas 

2 
3 
3 
6 
2 
3 

10 
3 

10 
10 
5 
8 
6 
1 

Prom. Vel. 

145,836 
145,610 
144,534 
144,115 
143,968 
143,907 
143,706 
142,289 
142,117 
141,370 
140,869 
140,701 
134,572 
110,816 

Marca 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 
BORA 

 

Clasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vueltaClasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/2/2026 13:02:32 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

 

*RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACION TECNICA*

 TCM Y TCPM - FECHA 2  
COPA BORA  

1ER ENTRENAMIENTO COPA BORA  

Práctica iniciado a 12:00:01 

Autodromo Concep. del Uruguay 4,279 km 

27/2/2026 12:00 

 
AUTODROMO CIUDAD DE CONCEPCION DEL URUGUAY

 TC MOURAS Y TC PISTA MOURAS

 
28 DE FEBRERO Y 1 DE MARZO DE 2026


